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LEDELSESBERETNING 2017 1

Hovedaktiviteter
Bibelselskabet er en almennyttig, kirkelig institution, der har til formål at udgive, oversætte og udbrede 
Bibelen og bibelske materialer samt støtte det internationale bibelarbejde fortrinsvis gennem De Forenede 
Bibelselskaber (UBS).

Bibelselskabet opfylder dette formål gennem fire driftsområder:
• Forlagsvirksomhed med afsætning gennem boghandlere og direkte salg til større institutioner, 

kirker og skoler.
• Netboghandel med forhandling af Bibelselskabets udgivelser samt anden relevant litteratur. 
• Indsamlingsvirksomhed med direkte kontakt til medlemmer og bidragydere over hele landet.
• Bibeloplysning med bl.a. hjemmeside, nyhedsbreve, offentlige aktiviteter, udgivelse af 
• kvartalsmagasinet Bibelen og Verden og en årlig bibellæseplan. Bibeloplysningen 

understøttes af ambassadører og frivillige Bibelselskabets 10 stiftsudvalg.

Årets resultat
Nettoresultatet for 2017 er et overskud på 605.529 kr. Overskuddet indgår i egenkapitalen.

Årets nettoresultat skyldes en kombination af flere forhold:

Omsætningen for forlag og netbutik var i 2017 som budgetteret. Dette på trods af, at en ny webshop med 
større salgspotentiale ikke blev taget i brug i løbet af 2017, som forventet ved budgettering. I forhold til 2016 
har der været en markant stigning i forlagets dækningsbidrag, hvilket skyldes, at en bærende titel som 
Konfirmandbibelen nu indgår som en backlistetitel uden udviklingsomkostninger, hvilket også vil påvirke 
dækningsbidraget gunstigt i følgende år. Samtidig har Bibelselskabet i 2017 løst en større produktionsopgave 
for Det Kongelige Vajsenhus, hvor Kirkesangbogen udkom i 2017. Dette har medvirket positivt til forlagets 
dækningsbidrag.

I 2017 blev et nyt it-system taget i brug. Det afstedkom behov for en række nødvendige tilpasninger, hvilket 
af regnskabet fremgår som en betydelig stigning i driftsudgifterne til it i 2017. It-investeringen afskrives over
3 år, og da det nye administrative system blev taget i brug den 1.1. 2017 er 2017 første år, hvor der afskrives 
på investeringen. 

Der er foretaget afskrivning på varelageret på 348.547 kr. med henblik på en realistisk ansættelse af 
salgspotentialet. 

Årets aktiviteter og den forventede udvikling
2017 har været præget af markeringen af 500-året for Reformationen. Det gælder bl.a. udgivelse af den 
anmelderroste reformationsroman ”Stormene” samt udviklingen af det digitale ”Reformationens 
Danmarkskort”, der stilles gratis til rådighed, takket være støtte fra bl.a. Kirkeministeriets reformationspulje. 
Bibelselskabet har i reformationsåret haft særligt fokus på bibeloversættelse som en krumtap for og en arv 
fra Reformationen. Det har været en anledning til også at vise, hvorledes Bibelselskabet står i denne tradition 
med den igangværende nudanske oversættelse af Det Gamle Testamente. I 2017 udkom ”Tak – Salmernes 
Bog på nudansk” i en særlig reformationsudgave, ligesom Bibelselskabet i efteråret 2017 indbød danskerne
til at medvirke i oversættelsesarbejdet ved at læse med på allerede oversatte skrifter. Også 
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LEDELSESBERETNING 2017, FORTSAT 2

indsamlingsaktiviteterne har været præget af det reformatoriske fokus med særlig opmærksom hed på 
bibeloversættere under pres. 

Blandt udgivelser fra Bibelselskabet i 2017 kan i øvrigt nævnes ”Bibelhalvmaraton”, Bjarne Reuters 
gendigtning af juleevangeliet og en undervisningsvejledning til Konfirmandbibelen.

Et andet indsatsområde har været udviklingen af bibelsk sjælesorg i en dansk sammenhæng. Der har været 
stor interesse for mulighederne for at anvende Bibelen terapeutisk, og der arbejdes videre med dette projekt i 
2018-20.

Indsamlingsindtægter og –aktiviteter ligger stabilt; særligt fokus har været at opfordre givere til at melde sig 
som faste givere, ligesom Bibelselskabet i 2017 er gået ind i et samarbejde om arv med en række andre 
organisationer. 

Centralt i bibeloplysningen i øvrigt står Bibelselskabets hjemmeside med mulighed for at søge i 
BibelenOnline, som har haft mere end 1.5 mio besøg. I 2017 har der været arbejdet på en ny hjemmeside 
med forbedrede søgemuligheder, bedre bibeloplysning og velfungerende webshop. Dette i kombination med 
den forbedrede CRM i det nye it-system forventes af påvirke omsætningen positivt både for bogsalg og 
fundraising. Det forventes, at ny hjemmeside lanceres i foråret 2018, hvor der også vil blive yderligere fokus 
på sociale og digitale medier i bibelformidlingen. Det ugentlige nyhedsbrev er blevet forbedret og er en 
central kanal for bibeloplysning samt til oplysning om produkter og projekter.  

Bibelselskabet har tillige i 2017 deltaget i en række oplysende aktiviteter over hele landet, - en del af dem 
takket være det frivillige engagement i stiftsudvalgene. 

Konsolidering og udvikling er fortsat i fokus for Bibelselskabet. Målet er, at Bibelselskabet løber rundt 
økonomisk uden arv, så der fortsat kan leveres bibeloplysning på højt niveau. Strategien er øget fokus på 
specifikke målgrupper i fundraising og salgsudvikling bl.a. på basis af den nye hjemmeside og webshop. 

Arbejdet med den nudanske bibel vil også i 2018 være i en udviklingsfase, hvor der arbejdes med 
oversættelsen samt med det bibelpædagogisk udviklingsarbejde, der blev igangsat i 2017 i samarbejde med 
Folkekirkens Uddannelses- og Videnscenter. Arbejdet forventes inden for en overskuelig årrække at lede til 
udgivelsen af en hel nudansk bibel med stort salgspotentiale.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2017 for 
Bibelselskabet.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

København, den 22. marts 2018

I bestyrelsen

Peter Skov-Jakobsen Sverri Hammer
præsident formand

Leise Christensen Jørgen Demant
næstformand

Ivar Brændgaard Klaus Kerrn-Jespersen

Tom Lund Pihlmann Christensen Gerd Rathje

Birgitte Kjær Mikkelsen Niels Preisler

Peder Ø. Andreasen Marianne Christiansen

 
Morten Suhr Hansen Joachim Malling
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til bestyrelsen i Det Danske Bibelselskab

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bibelselskabet for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2017,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
CL

Q
F-

N
5A

0U
-G

IK
FD

-G
2I

2C
-4

H
50

I-8
U

M
0M



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 22. marts 2018
inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Lars Christian Aaskov Jesper Tranegaard Berril Andersen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne2275 mne35841
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis og med de fravigelser og tilpasninger, der følger af Bibelselskabets
særlige forhold.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætningen
Nettoomsætningen indregnes i årsrapporten, når levering har fundet sted. Medlemsbidrag og 
indtægter ved indsamling m.v. indregnes, når gaver og bidrag er modtaget. 

Ydede bidrag
Ydede bidrag er indregnet i årsrapporten, når beslutning herom er truffet.

Afskrivninger
Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. 

Bygninger (excl. grund) afskrives over 50 år til scrapværdi, og inventar afskrives over 3-5 år.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den forventede restværdi. 
Scrapværdi på ejendommen er opgjort til 9 mio kr. 

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver indregnes til balancedagens dagsværdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger indregnes til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere. 

Igangværende produktion
Igangværende produktion indregnes til direkte afholdte omkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnes til nominel værdi med fradrag af skønnede tabsrisici efter en
individuel vurdering.

Egenkapital
Egenkapitalen består af henholdsvis bunden egenkapital, disponeret egenkapital og fri egenkapital.
Bunden egenkapital vedrører gaver i form af kapital, hvor renten af kapitalen skal anvendes til forud-
bestemte formål. Disponeret egenkapital vedrører den del af kapitalen, hvor ledelsen har truffet be-
slutning om anvendelse af kapitalen til fremtidige specifikke formål, mens den frie egenkapital udgør
den resterende ikke disponerede egenkapital.

Har ledelsen truffet beslutning om anvendelse af årets resultat til nye projekter eller eksisterende
projekter, vil dette således ske i forbindelse med disponering af årets resultat.

Gæld
Gæld indregnes i balancen til nominel værdi.

Forudbetalte tilskud
Tilskud, der er modtaget under forudsætning af anvendelse til specifikke formål, indregnes i balancen
under "Forudbetalte tilskud" for den dels vedkommende, der ikke er anvendt inden for regnskabsåret.
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RESULTATOPGØRELSE 9

 1. januar - 31. december
Note 2017 2016

 

1 Nettoomsætning 18.084.446 18.045.248

2 Indsamlingsafdeling 9.985.397 10.213.465

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 3.084.678 3.700.080

Indtægter i alt 31.154.521 31.958.793

4 Vareforbrug 7.040.972 9.375.664

Dækningsbidrag I 24.113.549 22.583.129

Omkostninger

5 Personaleomkostninger 8.365.907 8.400.261

6 Andre eksterne omkostninger 7.033.622 6.315.740

Omkostninger i alt 15.399.529 14.716.001

Resultat før formålsbestemte bidrag 8.714.020 7.867.128

Formålsbestemte bidrag

7 Bibelfremme ind- og udland 7.492.003  7.763.817

Formålsbestemte bidrag i alt 7.492.003 7.763.817

Resultat før afskrivninger 1.222.017 103.311

 

8 Afskrivninger på bygninger og inventar 625.920 15.673

Resultat før finansielle poster 596.097 87.638

9 Finansielle indtægter 43.862 13.403
10 Finansielle omkostninger 34.430 46.957

Årets resultat 605.529 54.084

Resultatdisponering

13 Overført fra bunden egenkapital -6.950 -9.448

13 Overført til/fra fri egenkapital 612.479 63.533

I alt 605.529 54.084
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BALANCE PR. 31. december 2017 10

Aktiver

Note 31.12.2017 31.12.2016

11 / 16 Grunde og bygninger 8.827.329 8.827.329

11 Inventar 2.213.684 2.025.370

Materielle anlægsaktiver 11.041.013 10.852.699

Deposita 5.870 5.870

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 241.437 248.387

Finansielle anlægsaktiver 247.307 254.257

Anlægsaktiver i alt 11.288.320 11.106.956

Varer under fremstilling 502.275 587.609

Indbundne bøger 3.759.826 4.474.259

Varebeholdninger i alt 4.262.101 5.061.868

Tilgodehavender fra salg 3.527.117 2.636.755

Andre tilgodehavender 157.184 440.571

Periodeafgrænsningsposter 312.267 261.261

Tilgodehavender i alt 3.996.568 3.338.586

Likvide beholdninger 2.694.686 4.467.042

Omsætningsaktiver i alt 10.953.355 12.867.497

Aktiver i alt 22.241.675 23.974.452
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BALANCE PR. 31. december 2017 11

Passiver

Note 31.12.2017 31.12.2016

13 Bunden kapital 241.437 248.387

11 Opskrivningshenlæggelser 398.000 398.000

13 Fri kapital 10.563.088 9.950.609

Egenkapital i alt 11.202.525 10.596.996

14,16 Prioritetsgæld 1.308.709 1.409.463

Langfristet gæld i alt 1.308.709 1.409.463

Prioritetsgæld 102.286 100.328

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.240.586 4.328.128

Anden gæld 6.148.351 5.611.631

15 Forudbetalte tilskud og arv 1.239.217 1.927.905

Kortfristet gæld i alt 9.730.440 11.967.992

Gæld i alt 11.039.149 13.377.456

Passiver i alt 22.241.675 23.974.452

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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NOTER 12

Pengestrømsopgørelse

2017 2016

Indtjeningsbidrag 596.097 87.639

Finansielle indtægter 43.862 13.403

Finansielle omkostninger -34.430 -46.957

Afskrivninger på bygninger og inventar 625.920 15.673

   

Driftsresultat korrigeret for ikke likviditetskrævende poster 1.231.449 69.757

  

Forskydning i varebeholdninger 799.767 563.076

Forskydning i tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender  -716.782 -1.372.662

Forskydning i periodeafgrænsningsposter -51.006 -75.421

Forskydning i mellemregning, UBS 109.806 -17.054

Forskydning i leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld -2.335.433 3.172.909

Forskydning i pledge, UBS 95.926 1.975.033

Pengestrømme fra driftsaktivitet -2.097.721 4.245.882

Køb af anlægsaktiver -814.234 -1.559.108

Salg af anlægsaktiver 0 0

Forskydning i værdipapirer/depositum 6.950 9.448

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -807.284 -1.549.660

Betaling af gæld til realkreditinstitut -98.800 -96.715

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -98.800 -96.715

Årets ændring i likvider -1.772.357 2.669.265

Likvider primo 4.467.042 1.797.777

Likvider ultimo   2.694.686 4.467.042

Der opdeles således:

Likvide beholdninger 2.694.686 4.467.042

Gæld til pengeinstitutter 0 0

I ALT 2.694.686 4.467.042
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NOTER 13

1 Nettoomsætning 2017 2016

Forlag/boghandel 17.864.088 17.764.321

Bibeloplysning 220.358 280.927

I alt 18.084.446 18.045.248

 

2 Indsamlingsafdeling 2017 2016

Gaver og bidrag 8.672.138 8.265.973

Gavebreve 406.534 532.882

Fondsstøtte 0 550.000

Nytårskollekt 405.146 341.998

Den grønlandske bibelsag 17.924 15.486

Medlemskontingent 411.350 507.125

Hjemmeside og foredrag 72.305 0

I alt 9.985.397 10.213.465

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 2017 2016

Udlejningsvirksomhed 602.625 590.808

Arv 2.249.152 2.862.119

Tips- og lottomidler 232.901 247.153

Øvrige tilskud 335.000 300.000

I alt 3.419.678 4.000.080

Heraf overført til forudbetalt tilskud og arv -335.000 -300.000

I alt 3.084.678 3.700.080

Der er desuden ventende arv ultimo 2017 på i alt kr. 4.000.000 (2016: kr. 6.123.000), som ikke er indtægtsført.

4 Vareforbrug 2017 2016

Forlag/boghandel 6.613.169 8.161.253

Bibeloplysning 79.256 92.136

Afskrivning på lager, boghandel, pr. 31.12.2017 0 23.569

Afskrivning på lager, forlag, pr. 31.12.2017 348.547 1.098.707

I alt 7.040.972 9.375.664
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NOTER 14

5 Personaleomkostninger 2017 2016

Gager 7.672.879 7.696.075

Pension m.m. 701.972 699.524

Sociale omkostninger 180.319 184.125

Lønrefusion -189.263 -179.464

I alt 8.365.907 8.400.261

Der har i gennemsnit været beskæftiget 19 heltidsmedarbejdere, hvilket er uændret i forhold til 2016.

Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

6 Andre eksterne omkostninger 2017 2016

Forlag 2.236.894 2.252.316

Bogcenter 42.593 51.376

Indsamlingsafdeling 1.575.309 1.507.411

Administration 3.178.826 2.504.637

Bibeloplysning 1.088.470 1.389.478

Heraf overført til note 7 -1.088.470 -1.389.478

I alt 7.033.622 6.315.740

7 Bibelfremme ind- og udland 2017 2016

UBS tilskud og andre bidrag 5.242.686 5.451.732

Projektstøtte bibelfremme indland 850.000 703.861

UBS kontingent/omkostninger 157.434 38.287

SAT-7 99.648 103.865

Bibeloplysning 1.088.470 1.389.478

Stiftsudvalg, materialer 53.765 76.593

I alt 7.492.003 7.763.817
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NOTER 15

8 Afskrivninger på bygninger og inventar 2017 2016

Bygninger 0 0

Inventar 625.920 15.673

I alt 625.920 15.673

9 Renteindtægter m.m. 2017 2016

Likvide beholdninger m.m. 81 5.926

Obligationer 243 486

Kursgevinst, valuta 43.538 6.991

I alt 43.862 13.403

10 Renteomkostninger m.m. 2017 2016

Prioritetsrenter 21.213 26.470

Andre renter 5.491 10.584

Kurstab, obligationer, bundne 6.950 9.448

Kurstab, vatuta 776 455

I alt 34.430 46.957
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NOTER 16

11 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Grunde og

materielle anlægsaktiver bygninger Inventar

Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 01.01.2017 11.359.115 3.083.827

Årets tilgang 0 814.234

Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31.12.2017 11.359.115 3.898.061

Opskrivninger

Opskrivninger 01.01.2017 0 398.000

Årets opskrivninger 0 0

Årets opskrivninger, afgang i året 0 0

Opskrivninger 31.12.2017 0 398.000

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 01.01.2017 2.531.786 1.456.457

Årets afskrivninger 0 625.920

Årets nedskrivninger 0 0

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0

Af- og nedskrivninger 31.12.2017 2.531.786 2.082.377

Balanceværdi 31.12.2017 8.827.329 2.213.684

Ejendomsværdi

01.10.2012 14.350.000
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NOTER 17

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 2017 2016

Obligationer 173.956 180.906

Bankbeholdninger 67.481 67.481

Saldo 31.12 241.437 248.387

13 Egenkapital

Bunden kapital Værdiregu- Overført til

Primo 2017 lering/tilgang fri egenkapital Ultimo 2017

Bunden kapital 248.387 -6.950 0 241.437

I alt 257.835 -6.950 0 241.437

Den bundne kapital udgør modtagne gaver, hvor Bibelselskabet med gavegiver har ind-

gået aftale om, at kapitalen skal bindes i obligationer eller på bankkonto, og at renten af kapitalen

skal anvendes til forudbestemte formål.

Opskrivningshenlæggelser

Primo 2017 Tilgang Afgang Ultimo 2017

Opskrivningshenlæggelser 398.000 0 0 398.000

I alt 398.000 0 0 398.000

Fri kapital  Bevægelser 

Primo 2017 Regulering i året Ultimo 2017

Fri kapital 9.950.609 0 612.479 10.563.088

I alt 9.950.609 0  612.479 10.563.088

Egenkapital i alt 10.606.444 -6.950 612.479 11.202.525
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NOTER 18

14 Prioritetsgæld

Prioritetsgælden 5 år fra balancetidspunktet kr. 901.968. (2016: t.kr. 1.006)

15 Forudbetalte tilskud og arv

  

 Afholdte  

Primo 2017 omkostninger Tilskud Ultimo 2017

Forudbetalte tilskud 1.927.906 -1.023.688 335.000 1.239.217

I alt 1.927.906 -1.023.688 335.000 1.239.217

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. DKK 1.938.000, i selskabets grunde og bygninger, der er opført med en balan-

ceværdi på DKK 8.827.329 er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør på balancedagen 

DKK  1.410.995.

Ejerpantebreve, nom. DKK 70.000, ligeledes i grunde og bygninger, er stillet til sikkerhed for 

fællesomkostninger.

Ejerpantebrev nom. 2.000.000 i selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank.
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 xXo1EouMD9GFQnMnxEzze3J3LV8vb1Uq2uUFpZK5vWo=


 
JZVKb1ZUdExuw7y/rQ3y76kv+mkECp7XkHmHtjQRH/9RtwMelvXbItcCw4l42IraRX5iYcqTdwPi
NGGYsnYXjlWm03jhyAvt2/vTD2uOokCCj7UFWl8nP8IQG9wTgK2fFwTsb4UhH6ZaCO6p9I8IQwxm
QwFv9sJPHfjKkUKRy8KGkXpSX7WAW8nF1QSUdY/1Oe/M5bS80AdARuoRwneB+BkR+3aTI4UIuWI8
++6i0ZS4nY5gl6pI/fcGNBFFmtHnbfc0zzxWvYasRzDBlQMgZXxEhBQ9cXVfoPQrBvXOFnYfhd77
urORx5GJJd5+e7UOlmxJOlQ/G3luJ7MU2mb/4w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjMuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4yIFNhZmFyaS82MDMuMy44
  signingRequestId MTYzNDUzNA==
  document_digests 
  _challenge TkM0MEstUTYwUVktREUwWkwtQzdRTFYtWUsxREYtSjdOU0M=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMiAxNDoyODo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 BLVO+7HCc+JwH2EeonnPpzUWWf4DUle0/h99XbJuBAM=


 
ucnaFtCW+3I5LlUbDg9aee63E0D5sCR6qQ08cSL8yiy8gzC7fMPKwixQImNm4ZEg+L3eSduHokAm
NvFFlV8SoaiVA8NfW7yvIgiIWyiJ+f1jhtSRTIumEJfBn09tC33Uu8/DtVmEVB2iiTdxeQ5A0FAn
STBiFOX8YSEmrPTWv7Y6I6+24a1s7SUQ0RaCx/lw6+pl4M/ORq8c1hUGpMIsYE+cu/YnArmWquiG
tnUIPoYZzNjtBo6MeICYRSpy6YfuDHnvqT1ZRaQA59E2vTp6Y9FC1dmS9+wgIRdXlaQSwfaQ0cjH
29aAoIlka8bbGqaPt52t5UKbyKzBq/XVzFuvaQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV8yXzYgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVEMTAwIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTYzNDUyNQ==
  document_digests 
  _challenge T1o2RU0tS0xWSjgtVTA2QTgtNTdZUTQtSkI4T0QtVUpEMkM=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMiAxNjozNzoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 aYYXL+sKY3hjlUAXOUpMdkfZBv20YNpGJ3G/IlrD2eo=


 
BeMbxhr4LdXolYd0jbUTCYGtpHjElp4mmQSttyu+bFg82sDdqF4HadvHbiVKkBzjsaTwFCin4l8j
+iKdWgEvevsr/gU3Gf+jhbgYZGeZurR1JZh7scmDxemCkj0o+OV24jn39I8aWPA6eL0OgE6W7wrN
ROchNpP2xW1EJMNBHgNATSjY6/CTpgCAvgRSuXPPNeHyQ0+bfiG+vkGDAPDouT315KHtWkgzD/7F
JESER1+iiRvU25KML1M1LR1OTkRT4eLufAPUFrgGsFM4mp4OMjwlfXTG++lExG+k1nnCeV9MXSg3
OYrK1etd1u7ADRZejX6ifZS0/D08TOKQIoOttQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTYzNDUzMQ==
  document_digests 
  _challenge TFQ2Vk4tVTM4MTQtTEhBRlctSzVXQkotUDRPWEwtWjU0TkI=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMiAxNjo0MDowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1oz2sfPu5iN6LQWVQe19QtcdtEgfOdmGveDZsfw5jVQ=


 
Dsa1h1CTaZqZL4VFPqbRimjGjXXtrCHdbBd0OHx8YOjcLePkp/Sd8D5nHNEeereV/zhqpo/JkfLE
NWnYsrrtqvalLhpXdWVTl4hP47FnEeh5JWYdQl4VTqfzo3VnQGNa6SFiuc/36pp8iip++gCWv2BH
LYBwGg0XxGyyvSjN/0x+3mb+gQIQOA9Hu4WdWp/tgfoJEIHvkg2s53qRT+AVzjbdoWkwzBygyNwe
tFe1aXbaPlvF7ToBQSv1DJWs1Y8GpJM2j94B637V/90hL3NKTHwNJ9v1ATp7ww2So+8+ZAgAFTWj
9ldMYyJjbocvJxSxe4qlFFYD+WCTIR9kKjWEbA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY1LjAuMzMyNS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTYzNDUyOA==
  document_digests 
  _challenge WVRGSE0tM1hNVU0tS1Q4UEUtSTVKNjAtNFNUSUYtS0dHUEc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMyAwNjoxMzoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MHRsr9xSZkFNwBvZ9c/iED4viMzbpuOiqWANBd99etg=


 
SJorZdmgRFEmXQJfqeG9sQ5GdALF0+DLjufU/ybxWhZOeB628czv7+HOsag5Q24xUvoDdKk/w8vG
nDR71L+ki5rspD/EgWUb9t/EE/FM9jv2Q//jYYavv6lZU8XP4goSZaTaBPJC3gJUeQs4Vs2G8Rel
Pd2h1Psjdw4DovcZbzG5fwX13TRxxESIgW8ydAsrB6oI2XNqS1Bn2oxFKzh7R8vXQAJVJLEjJ7/c
3Nxd7ATE0fnz55tGF9IN87gE3vyj04BR5+QniKCOeji1NE8zq8vxJlaJSjoEInYvgUwL4AUXR+kW
Z+j5fR24PfhLhsfLQB2NQ2T3So5wjPnJ2e9DvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY1LjAuMzMyNS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTYzNDUzMw==
  document_digests 
  _challenge VDBUVkctUDhFNzUtT1RXNDQtOFdYODItMzNWRUktQUlJVkU=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMyAwNjo0MDoxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jbSUaNa9+eHvvyhMT0zLLdx8cQD7hbT+QHd4Sk6H3UA=


 
p7eslj0HRJyNSzRJudHGIFQ34MeMsvQnZy2lRDVDuEHzMrvEO2E78i1V0BcCawuh1vjWKl4DsL3h
DsvigvpGDtozgV9nc8EwkQ8F3UEG/TPOOv5gzWTLNUvodeWclo/w4kohyw+gezdXEWcd6bDSoQSg
c99U8OZntRvxBVgEfUADYihwRPd9mSenIp4meFUaVTjCEtjIFrt5Sxyhh+E2pkodqZMmtAAhZZgF
7wJNDcL7i8lA9kb0Ox39NEYx2i/bK0SaP6rahWBNUlahlOEgT0mV0SpvBLh4GwYrPubN7ZITFitB
/8M26NDdIsP/Um8NhTrcRHwdJkjO5ULMkg0YsQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYzNDUyMg==
  document_digests 
  _challenge VVBQVDEtWDNZODMtT0lPRTEtWVVKR1AtMVlWOE8tVE5PVE8=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMyAwNzoyODoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 a7vhS4QiSTojN3x3Wekf/gBvABbMpgpyI0w/OrZonps=


 
iDj8GMpWZLfbj8dOMYwexiVi7rHcGsdC0AuTd1DM3+D5nsim2FgRlVee5V65WHtTqRQwClVZNur8
andxQ9kxE9SOhsfWeVbD/fKuujAKmLHv1G1Vo27C9yxy4QKn5nTaFdb+MBd0aVzUCw9GdfBlPL2v
sEwJMEXOiTZ5jx734wuC7pYQcNzw5B18Oc93gt56x7PE4lztn9ksVYTEm/rAmlFQ21O69IHsvA7l
Qt29gYq6G9Cp4vJpktBCpLeYArnQQ+4vaso2DQRzm3zxIH3mLKrGxe2k3fTbCaLlnQfQmM4U0ace
brB+L/5yH3/gBehJBZf/a1PWMmJjPRSu58I6Kw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTYzNDUzNQ==
  document_digests 
  _challenge N1dLM0MtQVpTM0stSk4xM0otSk1MSTUtSUpTNUktRjBPRE0=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xNCAxNDoyMzoyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1ApnuPGLM45qWIVeiu78zJo913FXWd5DPPvRqwr/bhc=


 
JMMlaGYP6I+U/TH+iWQPcxYl0dS4NhbZwd7dPimOpR2VNeNTQRMoYM27H1YPu50Grdc79tMRY1V2
p3oDbchn5A+rmRrFe469dttNFg1hoDBTbLH2sO14BfZwTvA8mB/6Me/tevaJqVj9WRDFr0pIZ3hJ
tmrMW/fPdSjD6BT5iiYJB/uMEg9PEd43wyKAAHG8qaHqWcilt5eq0s2CZ1aC6MFcmectgwfIKb9I
AS7mLvGEEFrGNxRZMhr0WxlzIrensNH0wbEnyxTSmhBdZVynMV21horrZMYiRzEAm2IZdoXAdYVA
ovNqaHJ6QFp3+23wHU6lG4pwdRcWZgRSqjJdOg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTYzNDUzMA==
  document_digests 
  _challenge TjJRWFAtRVpRMEEtSkNLVlQtRzgyTVQtWTBCU08tRVMzRFQ=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xNSAxMzozNTozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 HbHEkwWIg61Xtue4x9mi6tUqbxLQLcbz0GhVUT6PGcM=


 
jsUZZQfCwdY3ZAzQAqVJXg7Zt9nN6bQOxFIYXwR42PrQmlUIrDutmQ9rvLZ25MgEawPY0gQYLHDS
wMz0Qv5nFfJ/RXS6+6ps1e1BtDZrdF8FYWdjWDg3JJOIdyICfr0lGEQfT3yCLKaivY1eoV0p+G3N
M+ODAjwdAFIjWf9UQjvoncM+VnIvjNn42m1ud4XHWM2k7WUkUqZ7YPpm09Joir0Skra6L/n1bpgX
nlpwaUK6TnZ/xWMvyGVBWc+S//DbVKU0qNs/a2/yq9C2TdainJEaPfyGiylRv3B7LKPdm78l1C0F
CjS/iClMtnEgycXngGFuRpsM7s17MVWlu9VVpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTYzNDUzMg==
  document_digests 
  _challenge TlYyVU4tRk1RTkUtUFZLV0ItTEZLNkMtNkRQSEUtN0lJTVY=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xNiAwNjo0MzozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4DxtMRhTXkaspGuU/mVzgA4LNjCxAZ2KnxmfVNHKHMA=


 
QJkX2fhHE4CZJoDG3dggi+7TbczbsD96SbwAzX2ap++tRy2u00YCEQyHkKNaM4o1eOaypervRx7d
pxy9Lp8ejkKck3CZhi26LKOvE/Yst6vyEovO8YNPZ5Y+fhxWNLtTzR3py4Jfm1xjxyyyZvnZjviK
kJ/Sj9CN499pf+3qNSBwAEvolPisIw7KsdCb2G0mUZ66qI5CoHZUa8+T9mr0S7eGgEzDGpWuSwxo
a1rc3mIwNy2cwm78goFFKRFV34h8h2mLMKeoy2O9QJZpXTrcEQX9/Oui/23jQ7L1EtD6f8dXApdG
RsSYYN17XXpLwsGCDOB0oNv1wIyg5WWtau3MFA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTYzNDUyMw==
  document_digests 
  _challenge NzIzTkktWFdCNlEtSkVZVkYtREFWRFMtT0FUNDgtUTJJM0I=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xNiAwNjo1Mjo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RJg6w186dMvtA/zduyKqvsTCuVFL8GYJMLCLx6UtNPw=


 
b8K0eVqeKgdYnp6sr6waYNIeq6MglVv4QtARu7zAt5otXOk+ym+6LtbkFsLMwQG24ByyO3AABNIR
HPBfiR58ieslsDrdasEYI2wqW7iWtdj6mkpvaMqDg02ISC0Ir8Sa3ZE7V7rFP+2R5xaNp/HsqSaH
5Ssgdd/Wwev7g4zzD/Q1oWtGKAptyJlEjdRPaCp/ctBFAYPonYTUPBtVldLRablyiGLWnG4TqFWE
v2Kg63vfh46WWFSblDWv2+qt/VomwxqpZ1bNJ4xFKzPtRduqrYsk/WtGMj4eyaamdX8NA5iKYXUV
AxKH+tyrvzV248mEegCGweo+96PmNn3OdBbkmQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTYzNDUyNw==
  document_digests 
  _challenge VUtYMkUtM1BDWUQtWUUzWjUtWVZOUUUtSzJUT0stT0pORkU=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xNiAwNzoyMzo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SNO5o/BLHmas019Mhjb10bbaWk3FUwIL+vRMd3ZuwSk=


 
CQkyvBFitik19WFL/igJOL3psNFSjTwIRD0iJuk0QqLA6omjWtyE2DHoVRwFP8pxkfhBep6q13+h
J2qHb0OisK6xr1o4K3OlFc2LV+eLQjJz0YnqI9CZggsnMnGaI7LxinFKv1zb4hEiQWEBvqzSw9vc
XsiLxVhUXlCITBvfCXb8OtiFNVj8Sc1l5jeZKwcz31KRw8E9Gg8S7wt+pNL35WLS46lo0I58fRKX
2LfeQ1IzR8SJPlLFgnsN7eP32yCyHTw9Wni5edpddDrDNlKiGku8ZTOXhLyBp3EhM67epU8efp9q
fcEQ6TYpG3BvZ8NbczjA3BFRTUNa8Ov8fzZ/6Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTYzNDUzNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFXNjctMlZESzgtMEEwV1YtQ1pVT1ctRjVUTVQtNjdGUEciLCJkaWdlc3QiOiIxZTA2ZmQ4NTE5Y2I0MjU2ZjZmMzJiODY1ODQ3MTNhMDk3NzBhYzY3YTViYzJhYmUxMzlkM2I2NzZkNGZjYjBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU0NMUUYtTjVBMFUtR0lLRkQtRzJJMkMtNEg1MEktOFVNME0iLCJkaWdlc3QiOiIyNDIyMTVmYzIwYTc1OTViMDFiYzFiMmE1MWE0M2UxM2Y0ZDUxN2M1MGI0ZmJkOWQyMzk0MTVmYTk4NWIyNDdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDNZSzYtQTZROEctTTVKUVYtM1g3SU4tU1RIUUwtRDJNNUM=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xOCAwNzowNDo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lCam0pj9uL2Eug6IFeJYCrze1BmyKqvTgWC5NWdn82o=


 
tEdr/E4dt7AdoFYkHDgy3XVk7z1fPFt/0fdKgAjUL5vAlp2iQorRI05XPUhvcIy93Qmg59fbw06G
591BY+svxBDBqQdUrsRhw70vZN56LOY/SCjaN+L1q2sSilFXBxGimp5CQRCReRSeoDG1NdOfYtHB
1nBGbV0H6lOPGZkXoaHbsbKRXLtC833dwxbV4Gy2vA/hwLUQ6qLV9TivuJOwldv8AEHzfI/g8tIZ
VTVbeKPdH4OFCgURedoM/ZEG4PUbIKe1xePh8AQFa0nbUdfEPQwFldETjoTPfOH2yxqIl42WlZEE
QQgmsokxg9jxSXA5XmjlCAIbjJfSo/Fa+y130A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYzNDUyNA==
  document_digests 
  _challenge RUFPTjUtU0I3RlMtRFhFQVotTE9PNE0tWVY3NUItMzZMM1Q=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yMCAwNjo1NTo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IsjKHQevag5b3z2+aLlI8CtFPXdwBQ6g0nrJs7mzzm0=


 
PkennLoddFDoviHDQnGt6RQ+mZu4w7IzDGFBwxFB0QjIDrv7Kx6XtFcaf2x00o8m0ed4s1VKDeL9
Xh58fNhTBjUNDOz0jMO/9uGdjcG9WT1Xd2pnrEEf2la7f9snjyDcNUUktyXT+abkj8l1+6IBF+r9
z8h1Qab5c5PmbHJUSAfzUCSCMw2XQOBUeZM3YEsnbyFC3vulzq0hH5SCFYnlrQXAWAxh0ZKFI3i4
zPiGcrWRQ0rxiJl5Nm3EJ8VNmN0njUv3YlLzJPMfs3xIGQyuIT5Es2L+r3SPIyUs/DxDQsxQ+FOM
gYL04jmNEg7a6YbMj0mw/vlUf1wgnB9wt2kOEw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTYzNDUyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFXNjctMlZESzgtMEEwV1YtQ1pVT1ctRjVUTVQtNjdGUEciLCJkaWdlc3QiOiIxZTA2ZmQ4NTE5Y2I0MjU2ZjZmMzJiODY1ODQ3MTNhMDk3NzBhYzY3YTViYzJhYmUxMzlkM2I2NzZkNGZjYjBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU0NMUUYtTjVBMFUtR0lLRkQtRzJJMkMtNEg1MEktOFVNME0iLCJkaWdlc3QiOiIyNDIyMTVmYzIwYTc1OTViMDFiYzFiMmE1MWE0M2UxM2Y0ZDUxN2M1MGI0ZmJkOWQyMzk0MTVmYTk4NWIyNDdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0tTV00tQ0hDTFctQkg4S0otVFhYREctTFEzUFMtVVRITVk=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yMyAxMTowOToyNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1HMEQjtPIzco9aM+KBrY7jEha8c/Kw2y/jvMUSs9tnI=


 
vcUUh/nPREBov3GLqfCKzbFchUjIyVSDbB8Mc+9YkwG9Ezof4Lsfxn/779HhbfdUT0hmuxduhNMT
r9I8Bqns8ECm/nxHHYVMHLHqiIlunM57QhdoEIRcNU6CfqX6VcQ4FufW/oQ+w0yrbPSWOPTN5g+L
NUVMHZHlHpmsQ8uJzW5ov4dyprCjR037zpF1O0JWD56ROWa5ohPR5qhdubBOgywqq7Toi3Bxievf
zXMY+3Lr7F1bGfYjevUb7ubObqcPP/z9rN6fdKtlIJHMnX3xTJEIOsSyfnSvMVXUavtt1R38e1h8
m5+VPSf1me5Yt2ZHmPJooDQTSLo1ei7M2CwWSQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTYzNDUyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRFFXNjctMlZESzgtMEEwV1YtQ1pVT1ctRjVUTVQtNjdGUEciLCJkaWdlc3QiOiIxZTA2ZmQ4NTE5Y2I0MjU2ZjZmMzJiODY1ODQ3MTNhMDk3NzBhYzY3YTViYzJhYmUxMzlkM2I2NzZkNGZjYjBmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU0NMUUYtTjVBMFUtR0lLRkQtRzJJMkMtNEg1MEktOFVNME0iLCJkaWdlc3QiOiIyNDIyMTVmYzIwYTc1OTViMDFiYzFiMmE1MWE0M2UxM2Y0ZDUxN2M1MGI0ZmJkOWQyMzk0MTVmYTk4NWIyNDdiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0pHSDQtTDJVMTMtRDM4NjYtWjNQS1MtMEFORFotSDBNSzE=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNCAxNjowOTowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ejSCRNGAuvF8OrMUZY+VXGXCXT8QObRGBCw4CzPDsQY=


 
VkkZwcdjCMQqrwZWld5ftEV2UI2R4WRncYfm4dkxOsEwy+SMslxFA349B8KhvgL1ewMGOXzAEcnC
3bmkAlmbKLj/0bE38jtXkm5ZpyDwFGXHIT75F0gB8i4ObZC7vYFy8U/hpSj7lfkngHLIm0ZtnFUY
+fumhBE4ot8ZK28pedn5tzLABQ6RPs2i+OOoh9Az03bqVL7cYq47AQxiBZ3nRikwxFqVYx3mSVn7
SeoBMZPLdOe8YrphQToJs0M8EDj//5IQk9lu9gG+kSHZG+DQpnmjO3i1OLpNoeU5CWkQ43c7be2B
UbxD1h36uehPtPylGDWZwvVhMCc0Enn74TicOA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZek5EVXpOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U3pNM1NVNHRXakpKVmpRdFJEY3hRVUl0VnpGVVRUVXRVRTAyVlZrdFNVRlZWME09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAyNSAwODoxMjoxOCBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
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  2018-04-14 14:17:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Tom Lund Pihlmann Christensen" at "tom.p.chr@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-14 14:17:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Klaus Kerrn-Jespersen" at "kkje@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                           
  2018-04-14 14:17:10 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Niels Preisler" at "niels.preisler@hotmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                                  
  2018-04-14 14:17:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Ivar Lyhne Br?ndgaard" at "ivarbraendgaard@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-14 14:21:44 UTC   Niels Preisler                  109.57.207.135    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:21:55 UTC   Niels Preisler                  109.57.207.135    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-14 14:24:52 UTC   Niels Preisler                  109.57.207.135    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-14 14:31:26 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        218.206.103.226   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:31:32 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        218.206.103.226   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:31:39 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.63.21.118      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:32:09 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        218.206.103.226   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:32:57 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:33:13 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:33:31 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 14:36:44 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 15:12:29 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.63.21.118      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 17:27:13 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 17:27:22 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-14 17:30:46 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 17:32:18 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 17:41:54 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 18:11:10 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.63.21.118      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-14 21:48:16 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      2.131.172.217     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-14 22:25:44 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      218.206.103.226   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 03:22:22 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      218.206.103.226   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:06:25 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:06:31 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-15 13:07:20 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:07:29 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-15 13:18:28 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:18:32 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-15 13:28:42 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.117.94      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:34:08 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-15 13:34:18 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   93.178.191.1      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-15 13:36:11 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   93.178.191.1      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-15 20:20:13 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-15 20:20:26 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 05:54:19 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           85.235.247.2      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 05:54:19 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           85.235.247.2      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 06:02:03 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        85.235.247.2      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 06:02:03 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        85.235.247.2      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 06:03:27 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      85.235.247.2      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 06:16:54 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 06:17:05 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      83.93.192.214     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 06:23:10 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      85.235.247.2      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 06:42:15 UTC   Klaus Kerrn-Jespersen           91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 06:44:29 UTC   Klaus Kerrn-Jespersen           91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-16 06:51:27 UTC   Sverri Hammer ?r Sk?oy          188.176.11.175    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 06:53:22 UTC   Sverri Hammer ?r Sk?oy          188.176.11.175    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-16 07:23:00 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 07:24:28 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-16 11:09:53 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        182.18.75.124     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 14:18:07 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Birgitte Stoklund Larsen" at "bsl@bibelselskabet.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 14:18:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "J?rgen Theodor Demant" at "jtd@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-16 14:18:11 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2018-04-16 14:18:12 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Ivar Lyhne Br?ndgaard" at "ivarbraendgaard@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-16 14:38:38 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 14:39:09 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           79.177.10.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-16 20:09:28 UTC   J?rgen Theodor Demant           93.167.215.86     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 20:11:09 UTC   J?rgen Theodor Demant           93.167.215.86     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-16 22:49:58 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        182.18.75.124     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-17 15:30:55 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           130.227.41.150    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-18 06:45:58 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           77.213.76.193     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-18 07:00:51 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           77.213.76.193     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-18 07:04:07 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           77.213.76.193     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-18 07:05:44 UTC   Ivar Lyhne Br?ndgaard           77.213.76.193     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-18 14:19:05 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Birgitte Stoklund Larsen" at "bsl@bibelselskabet.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-18 14:19:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "J?rgen Theodor Demant" at "jtd@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-18 14:19:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2018-04-18 14:25:13 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        182.18.75.124     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-20 06:54:41 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        188.120.90.66     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-20 06:57:25 UTC   Birgitte Stoklund Larsen        188.120.90.66     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-20 14:20:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2018-04-20 14:20:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "J?rgen Theodor Demant" at "jtd@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-22 14:21:07 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "J?rgen Theodor Demant" at "jtd@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2018-04-22 14:21:08 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2018-04-23 11:02:39 UTC   J?rgen Theodor Demant           91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-23 11:08:45 UTC   J?rgen Theodor Demant           85.235.247.2      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-23 11:10:21 UTC   J?rgen Theodor Demant           91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-24 14:22:05 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2018-04-24 15:26:48 UTC   Leise Christensen               87.63.110.62      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-24 16:08:46 UTC   Leise Christensen               91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-24 16:10:11 UTC   Rasmus Valsgaard Lindenskov     91.195.58.208     A signing request email was sent to "Lars Chr. Aaskov" at "lars@info-revision.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  2018-04-24 16:10:11 UTC   Leise Christensen               91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-24 16:10:11 UTC   Rasmus Valsgaard Lindenskov     91.195.58.208     A signing request email was sent to "Jesper Andersen" at "ja@info-revision.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2018-04-24 16:48:40 UTC   Jesper Andersen                 80.199.53.74      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-24 16:49:52 UTC   Jesper Andersen                 80.199.53.74      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-24 18:35:38 UTC   Jesper Andersen                 80.199.53.74      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2018-04-25 06:05:27 UTC   Jesper Andersen                 85.235.247.2      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-25 06:12:30 UTC   Jesper Andersen                 85.235.247.2      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
  2018-04-25 06:15:56 UTC   Lars Chr. Aaskov                85.235.247.2      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2018-04-25 06:16:32 UTC   Penneo system                   85.235.247.2      The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
  2018-04-25 06:16:33 UTC   Lars Chr. Aaskov                85.235.247.2      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor  
 ========================= =============================== ================= =============================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 


		2018-04-25T06:17:07+0000
	Original document certified by Penneo




